МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12

СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ  МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ

РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2020 г.

                                            №   30/О Д

О повышении размера (должностного оклада), ставок заработной платы

в МБДОУ ДСКВ № 12 ст-цы  Должанской  МО Ейский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Ейский район от 16.01.2020г № 34 О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Ейский район

от 18 апреля 2016г № 157 «Об отраслевой системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении

управления образованием администрации муниципального образования

Ейский район» приказываю:

1. Установить младшим воспитателям минимальный оклад

(должностной оклад) в размере 6597 рублей на период с

1.01.2020года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие при

начислении заработной платы с 1.01.2020 г.

Заведующий                                                                                    О.А.Иваненко

		2021-04-15T17:43:34+0300
	Иваненко Ольга Александровна